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درس ششم:

هدف: من فرزند خدا هستم ، پس کارهای او را به همه 
اعلام می کنم 

آیات مربوطه: اعمال رسولان ۲ : ۱ - ۱۳

گروه سنی: 4 - 8

شاهد بودن 



سخنی با مربی
نیک  و  کارهای عظیم  شاهد  خداوند  فرزندان  به عنوان  که  می آموزند  درسنامه  این  در  کودکان   

می آموزند: را  این  همچنین  کنند.  بازگو  می توانند  همه  به  را  آن  و  هستند  خداوند 

شاهد بودن یعنی چه؟  	

چطور می توانیم برای خداوند یک شاهد نیکو باشیم؟ 	

این شهادت را به چه کسانی می توانیم بدهیم  	

اصلا چرا باید شهادت بدهیم؟  	

آمادگی برای ورود به داستان
 " ببین و  درست بگو " 

برای انجام این بازی به یک یا دو نفر از بچه ها نیاز داریم )بستگی به تعداد بچه ها دارد(  آن شخص 
برای چند ثانیه روبرو بچه های دیگر بایستد و بقیه بچه ها به آن نگاه کنند حالا مربی از آنها بخواهد 
از بچه های دیگر سوال کند  او را ببینند، برود و  که بیرون فضا و یا جایی که بقیه بچه ها نتوانند 
که مشخصات آن فردی که بیرون هست را بگویند و مربی این مشخصات را یادداشت کند )مثل: 
رنگ لباس، مدل مو ، کفش ، گیره سر و غیره ....( وقتی همه در بازی مشارکت کردند و تمام موارد 
یادداشت شد، مربی از آن فرد بخواهد که به داخل اتاق بیاید و حالا ببینند که مواردی که گفتند 

درست است یا نه )ممکن است مواردی را اشتباه گفته باشند(  

ورود به دنیای کتاب مقدس: 
بچه ها مثل بازی  امروز که انجام دادیم، شما چیزهایی را از دوستانتان دیدید و برای هم گفتید که 

لباسش چه رنگی بود و چه کفشی داشت و غیره ... شما در این بازی شاهد بودید. 

شاهد به شخصی گفته می شود که یک حقیقتی را می داند و آن را به دیگران اعلام می کند. همه ما، 
شاهد هستیم. برای آنها توضیح دهید که همه ما فرزندان خدا هستیم. مسیح ما را محبت کرده و به 
دعاهای ما گوش کرده و حتی وقتی کاری اشتباه یا بد می کنیم و خودمان ناراحت می شویم او ما را 
می بخشد. پس اگر دوستانمان با ما بد رفتاری کردند یا ما ناراحت شدیم، ما هم می توانیم مثل عیسی 
آنها را ببخشیم و همدیگر را دوست داشته باشیم. ما در زندگیمان شاهد محبت عیسی هستیم که 
چقدر ما را دوست دارد، پس می توانیم در مورد این محبت با دیگران هم صحبت کنیم. بچه ها شما 
شاهد چه کاری از خدا در زندگیتان بودید؟ )تعریف کردن کارهایی که خدا در زندگی های ما انجام 

داده است را شهادت می گویند(.

مثال برای مربی: شاید بچه ها برای کسی و یا چیزی دعا کردند و خدا جواب دعای آنها را داده است.

و یا از دوستش ناراحت بوده و دوستش از او معذرت خواهی کرده و او را بخشیده است.



)مربی هم می تواند یک مثال ساده از زندگی روزانه خود با خدا بزند( 

 اعمال رسولان ۲ : ۱ - ۱۳ را بخوانید. 

با خواندن این قسمت متوجه شدیم که شاگردان کار بزرگ خدا را دیدند و آنرا به تمام مردم اعلام 
کردند، امروز خدا هم در زندگی های ما کارهای بزرگی انجام می دهد و ما هم می توانیم شاهدین خدا 
باشیم. خداوند از ما می خواهد که کارهای او را با خانواده، دوستان و اطرافیان و یا حتی کسی که 
با ما بد رفتاری کرده است، با محبت در میان بگذاریم. او به ما شجاعت و قدرت لازم برای این کار را 

می دهد و ما تنها نیستیم، خداوند همیشه با ما است.

نتیجه گیری: 
همه ما شاهدان مسیح هستیم و می توانیم شهادت کارهای خدا را به همه دنیا اعلام کنیم.

کارگاه اجرایی:
مربی می تواند در پایان کلاس از بچه ها بخواهد که همه بایستند، دستان هم را بگیرند و همدیگر را 
به اسم صدا بزنند و بگویند  " تو شاهد مسیح هستی " و در آخر همه با هم بگویند که  " ما شاهدان 

مسیح هستیم "

آیه حفظی :

" هر جا می روید، کارهای مسیح را اعلام کنید. "
 مرقس ۱۶ : ۱۵


